

Pachet articole birou

I.D.: 84985523

Data publicarii	19.07.23	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 581,93 RON - 581,93 RON

Descriere: Pachetul contine : REGISTRU A4 100FILE COPERTAT CARTEX BC 2 * 16.8050 = 33.61 TIPIZAT BC 1 * 50.4200 = 50.42 PIX PENSAN TRIBALL ALBASTRU BC 20 * 1.2605 = 25.21 CREION CU RADIERA LEMN NEGRU BUC 20 * 1.2605 = 25.21 PIX PENSAN MY TECH 0.7MM ALBASTRU BUC 20 * 0.8405 = 16.81 MARKER CD/DVD DOUA CAPETE DACO NEGRU MK301 BUC 2 * 3.7800 = 7.56 TUS PELIKAN NEULEIOS 28ML ALBASTRU BC 2 * 12.6050 = 25.21 CORECTOR CREION MILAN BUC 1 * 8.4000 = 8.40 PIX AIHAO 2006 ROLLER 0.5 ALBASTRU BUC 2 * 2.1000 = 4.20 MARKER EVIDENTIATOR DACO MK401G BC 3 * 2.5200 = 7.56 LINER NEGRU MAPED BUC 7 * 4.2014 = 29.41 PLIC DL GUMAT SET 100 DACO PC83 BUC 200 * 0.2521 = 50.42 FOLII PROTECTIE NOKI 100 BUC SET SET 1 * 13.8700 = 13.87 DOSAR CU SINA BUC 50 * 0.8404 = 42.02 DOSAR INCOPCIAT 1/2 BUC 100 * 1.3445 = 134.45 ETICHETE ALBE A4 COALA 20 * 0.8405 = 16.81 DOSAR PLASTIC CU SINA DACO GRI BUC 20 * 0.8405 = 16.81 CAPSATOR 24/6 PLASTIC DACO CP241R BUC 1 * 21.0100 = 21.01 CAPSATOR 24/6 MINI DACO CP245V BUC 1 * 9.2400 = 9.24 PERFORATOR 30 COLI DACO PF230A BUC 1 * 43.7000 = 43.70 TVA 19%
